Ano 2020, Número 018 Vitória, segunda-feira, 27 de janeiro de 2020 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DESTINO: Domingos Martins - ES
DATA DE CHEGADA: 14/02/2020
DATA DE SAÍDA: 14/02/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: RITA DE CASSIA DE SOUZA WERNECK      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 1.305,19

Vitória, ES, 24 de janeiro de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 13/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO ART. 3º DA
RESOLUÇÃO  TSE  Nº  23.323/2010,  e  do  art.  94,  XXVII,  da  Res.  TRE/ES  705/07,  RESOLVE  conceder  o
pagamento  de  Diárias  e  -  nas  hipóteses  de  seus  §§  1º  ou  3º  -  do  Adicional  de  que  trata  o  art.  16  da
referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Visita Técnica aos Cartórios Eleitorais

DESTINO: Iúna - ES
DATA DE CHEGADA: 03/02/2020
DATA DE SAÍDA: 04/02/2020

DESTINO: Venda Nova do Imigrante - ES
DATA DE CHEGADA: 04/02/2020
DATA DE SAÍDA: 05/02/2020

DESTINO: Alegre - ES
DATA DE CHEGADA: 05/02/2020
DATA DE SAÍDA: 06/02/2020

DESTINO: Cachoeiro do Itapemirim - ES
DATA DE CHEGADA: 06/02/2020
DATA DE SAÍDA: 07/02/2020

DESTINO: Alfredo Chaves - ES
DATA DE CHEGADA: 07/02/2020
DATA DE SAÍDA: 07/02/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: LUCIANA DA SILVA RAMOS TEIXEIRA      CARGO/FUNÇÃO: FC-3      VALOR: R$ 1.389,19

Vitória, ES, 24 de janeiro de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 15/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO ART. 3º DA
RESOLUÇÃO  TSE  Nº  23.323/2010,  e  do  art.  94,  XXVII,  da  Res.  TRE/ES  705/07,  RESOLVE  conceder  o
pagamento  de  Diárias  e  -  nas  hipóteses  de  seus  §§  1º  ou  3º  -  do  Adicional  de  que  trata  o  art.  16  da
referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Visita Técnica aos Cartórios Eleitorais

DESTINO: Ibiraçu - ES
DATA DE CHEGADA: 10/02/2020
DATA DE SAÍDA: 11/02/2020

Ano 2020, Número 018 Vitória, segunda-feira, 27 de janeiro de 2020 Página 6

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DESTINO: Rio Bananal - ES
DATA DE CHEGADA: 11/02/2020
DATA DE SAÍDA: 12/02/2020

DESTINO: Baixo Guandu - ES
DATA DE CHEGADA: 12/02/2020
DATA DE SAÍDA: 13/02/2020

DESTINO: Santa Leopoldina - ES
DATA DE CHEGADA: 13/02/2020
DATA DE SAÍDA: 14/02/2020

DESTINO: Itaguaçu - ES
DATA DE CHEGADA: 14/02/2020
DATA DE SAÍDA: 14/02/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARIO CONCEICAO SILVA      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 1.305,19

Vitória, ES, 24 de janeiro de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

3ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO N. 22/2020

PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL - 0600018-68.2019.6.08.0003 - CASTELO - ESPÍRITO
SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Exercício Financeiro]
JUIZ ELEITORAL: JOAQUIM RICARDO CAMATTA MOREIRA
REQUERENTE: PARTIDO DOS TRABALHADORES DE CASTELO - ES
Advogado do(a) REQUERENTE: ALEXANDRE ZAMPROGNO - ES7364

De  ordem  do  Excelentíssimo  Juiz  Eleitoral,  Dr.  JOAQUIM  RICARDO  CAMATTA  MOREIRA,  INTIMO  o
Partido  dos  Trabalhadores,  por  meio  de  seu  patrono.  Dr. ALEXANDRE  ZAMPROGNO  -  ES7364,  da  r.
decisão transcrita abaixo:

"Em  atenção  aos  princípios  da  razoabilidade  e  celeridade  processuais,  defiro  o  pedido  de  dilação  de
prazo  requerido,  em  48  (quarenta  e  oito)  horas,  para  que  neste  período  sejam  apresentados  os
documentos faltantes apontados no Procedimento Técnico de Exame - Preliminar emitido pelo Cartório
Eleitoral. Nesse sentido, intime-se o partido por intermédio de seu patrono. Todavia, ressalto, desde já,
que não será concedida nova prorrogação, razão pela qual deverá o requerente envidar esforços para
cumprir a diligência.

Castelo, 22 de janeiro de 2020.

JOAQUIM RICARDO CAMATTA MOREIRA
Juiz Eleitoral"

Do que, para constar, Eu, Letícia Bertolo dos Santos Rosemberg, Analista Judiciário, digitei e conferi o
presente Edital, que segue assinado pela Chefe de Cartório, aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e vinte.

ANGÉLICA DUTRA DE SOUZA NUNES
CHEFE DO CARTÓRIO

	Slide 1
	Slide 2